

Havpadlerne Færder

Referat fra styremøte 17. oktober 2023 kl. 1800 - 2100.

Sted: Nøtterøy Videregående Skole (NVS)

Møteleder: Heidi Grov

Referent: Thorstein

Beverting: Heidi Grov (Heidi Grimnes)

Til stede:	Kristine, Knut, Ole Magnus, Thorstein og Heidi Grov Forfall: Heidi Grimnes, Hans Petter	
Sak nr.	Velkommen!	Ansvarlig
	Godkjenning av innkalling og sakliste. Godkjent	
	Gjennomgang og godkjenning forrige referat. Godkjent	
	Gjennomgang og godkjenning av forrige referat samt referat fra ekstra styremøte den 18. september 2023. Godkjent	
	Gjennomgang av epost	HGrov
57/23	Økonomigjennomgang <ul style="list-style-type: none">Status <p>Kun mindre endringer fra forrige styremøte.</p> <p>Det forventes begrensede inntekter frem til årsskiftet da kurssesongen i hovedsak er avsluttet (brottkurs for damer gjenstår).</p> <p>Klubben har i størrelsesorden MNOK 1,7 på konto.</p> <ul style="list-style-type: none">Anskaffelse av debetkort <p>Konto og debetkort etableres tidlig i 2024 slik at dette er klart til neste sesong.</p>	Kristine

Havpadlerne Færder

58/23	<p>Tursesongen 2023</p> <ul style="list-style-type: none">• Mangler aktivitetsledere fremover, hva gjør vi med torsdagene? <p>Turlederne har vært flinke til å stille opp selv om vi ikke har fått dekket opp alle turene lang tid i forkant av de enkelte arrangementene.</p> <p>Ledige oppdrag «purres» regelmessig opp i aktivitetsledergruppen på Facebook og vi har unngått å avlyse turer på grunn av manglende aktivitetsledere.</p> <p>Styret har fått tilbakemeldinger fra enkelte av aktivitetslederne om manglende redigeringstilgang i listene for turer og bassengtrening. Ole Magnus sjekker mulighetene for alternative løsninger for registrering av ansvarlig aktivitetsleder på turer og bassengtreninger.</p>	Thorstein Heidi Grov
59/23	<p>Fremdrift ROS</p> <ul style="list-style-type: none">• Status app til bruk «på stranda», hvordan ligger vi an her? <p>Status App: – ikke ferdig utviklet.</p> <p>ROS: – dokumentene og det gjennomførte arbeidet gjennomgås på AL samlingen i januar 2024.</p>	Ole Magnus (Heidi Grimnes og Hans Petter)
60/23	<p>Samarbeid Kajakklubb</p> <ul style="list-style-type: none">• Samarbeid med Tønsberg – referat fra ekstraordinært styremøte den 18/9-23 <p>Vi er positive til samarbeid.</p> <p>I forhold til kurs for medlemmer av Tønsberg kajakklubb besluttet styret enstemmig at HPF ikke skal tilby introkurs.</p> <p>Knut tar kontakt med Tønsberg Kajakklubb for avtale om tidspunkt for møte mellom styrene i de respektive klubbene.</p>	Knut
61/23	<p>Fremdrift Byggekomiteen Fjærholmen</p>	Knut

Havpadlerne Færder

	<ul style="list-style-type: none">• Siste medlem av komiteen <p>Monica Finnerud har tiltrådt som medlem i komiteen.</p> <ul style="list-style-type: none">• Prosess reguleringsplan <p>Byggekomiteen avholdt sitt første møte den 10. oktober 2023. Knut orienterte om status og gjennomgikk hovedpunktene i referatet fra komiteens møte.</p> <p>Referatet fra byggekomiteens møte vedlegges referatet.</p>	
62/23	<p>Sommertur 2024</p> <ul style="list-style-type: none">• Interesse <p>Den foreløpige interessekartleggingen for sommerturen viser at tiltaket er populært.</p> <p>Knut understreket at det er kompetansekrav for deltagelse. De fleste deltakerne på de foregående turene har hatt kompetanse tilsvarende aktivitetsleder eller mer.</p>	Knut
63/23	<p>Deltagelse på regionsmøter NPF</p> <ul style="list-style-type: none">• Dato Oslo tysdag 7/11-23• Agenda:<ol style="list-style-type: none">1) Ungdomssatsing2) Samlinger; Veiledersamling, Aktivitetsledersamling3) Kurs; Veilederkurs, Videregående kurs, Aktivitetslederkurs4) EtU; ung, para, psykisk helse5) Festivaler og treff6) Ro- og padleled <p>Ole Magnus og Heidi Grov stiller på møtet.</p>	Alle
	<p>Eventuelt:</p> <ul style="list-style-type: none">• AL samling november 2023: <p>Vi legger arrangementet til Flykafeen. Ole Magnus legger ut arrangementet på Spond.</p> <ul style="list-style-type: none">• Bølgehelgen <p>Den praktiske gjennomføringen av arrangementet var bra.</p>	Alle

Havpadlerne Færder

	<p>Det er imidlertid et problem knyttet til at enkelte deltakere melder seg av kort tid før arrangementet og at de ikke erstattes. Dette gjelder også klubbens øvrige kursaktiviteter.</p> <p>Det arbeides med løsninger slik at kurs betales ved påmelding.</p> <ul style="list-style-type: none">• ROS <p>Før neste sesong må ROS appen være på plass. Dette vil også bli gjennomgått på AL samlingen i januar sammen med klubbens hoveddokument for ROS arbeidet – se forøvrig sak 59/23.</p> <ul style="list-style-type: none">• Arrangementene som Knut tidligere har annonsert som «dagtidspadling» er døpt om til «Hverdagstur»	
	Neste styremøte 05. desember 2023 på NVS.	

Vedlegg:

kopi av referat fra byggekomiteens møte den 10. oktober 2023